様式第３号

 年  月  日

防府市スポーツ協会会長  様

団体名

住所

代表者名

電話番号

スポーツ合宿等実績報告書

  年  月  日付で交付の決定を受けたスポーツ合宿補助金について、補

助対象事業が完了したので、防府市スポーツ協会  スポーツ合宿補助金交

付要綱第８条の規定により、下記のとおり報告します。

記

１  補助対象合宿の実施期間

  年  月  日～  年  月  日

２  添付書類

（１）  宿泊したこと証明する書類

（２）  宿泊者名簿（様式第４号）

（３）  その他会長が必要と認める書類